
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 30/05/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 601 KmPoint avant : 588 Km131 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 134

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
WATTEN

131

Sociétés
6 131

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

EVRARD Joël
EVRARD Joël
EVRARD Joël
FAY Francis
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
EVRARD Joël
EVRARD Joël
EVRARD Joël
VANSUYPEENE Jérémy
FAY Francis
EVRARD Joël
EVRARD Joël
VANSUYPEENE Jérémy
PENIN Fabrice
VANSUYPEENE Jérémy
EVRARD Joël
EVRARD Joël
EVRARD Joël
VANSUYPEENE Jérémy
PENIN Fabrice
DEU  Gregory
FAY Francis
DEU  Gregory
DEU  Gregory
FAY Francis
EVRARD Joël
FAY Francis
EVRARD Joël
EVRARD Joël
FAY Francis
BRUNET Yannis

Insc/Eng
STE-MARIE KERQ

WULVERDINGHE
SERQUES

HOLQUE

SERQUES

HOLQUE

Distance
35265
30906
31545
30851

335814
208985
335823
35270
26047
31550
82957

385668
30924
35292

116713
83816

334574
332246
31552

332229
334577
83824
87392

217900
335828
208528
210139
17976

210102
303524
35269

356850
332091

Constaté

F

F

F

Ecart
2020
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2020
2020
2022
2023
2017
2022
2020
2023
2023
2022
2024
2022
2024
2022
2023
2023
2020
2022
2020
2020
2021
2020
2022
2020
2019
2024

Pén.
9
1

10
1
3
9
4

11
6
2
1
6
4

20
5

11
4

25
13
24
6
9

13
12
2
6
2
7

11
18
12
5
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

34
34
34
21
37
37
37
34
34
34
18
21
34
34
18
15
18
34
34
34
18
15
37
21
37
37
21
34
21
34
34
21
6

Amateurs / Colombier
600729

2
3

592461
588598

2
3
4
5
6

594686
2
7
8
2

588858
3
9
10
11
4
2
4
3
5
6
4
12
5
13
14
6

594950

Ch Fce
15:32:04
15:41:25
15:44:34
15:37:57
15:35:29
15:36:00
15:37:13
15:47:38
15:50:13
15:54:28
15:52:13
15:52:00
15:59:34
16:00:26
15:56:00
15:51:19
15:59:13
16:08:01
16:12:11
16:12:48
16:14:37
16:10:02
16:13:37
16:18:27
16:15:49
16:19:25
16:23:59
16:32:03
16:25:16
16:33:28
16:33:41
16:26:31
16:29:30

-3
-3
-3
1

-3
-3
-3

1
-3
-3

3

-3
-3
-3

3

1

1
-3
1

-3
-3
1

1233,488
1210,253
1202,621
1201,828
1200,037
1198,774
1195,811
1195,282
1189,170
1179,249
1172,450
1168,524
1167,560
1165,596
1163,769
1162,908
1156,489
1148,695
1139,615
1138,283
1122,861
1121,456
1113,468
1110,587
1108,854
1101,384
1099,186
1098,225
1096,575
1095,388
1094,955
1094,043
1092,654

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45
42,42
39,39
36,36
33,33
30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03
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